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Il menu di Il Vicolo di Serranova include 16 menu. Mediamente un menu o una bevanda sul la carta costano
circa 8 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il vicolo € un rinomato ristorante
situato in via Arco del Prete, 3 a Carovigno. Con una valutazione di 90 su Sluurpometro, il locale € apprezzato
per la sua atmosfera accogliente e informale, oltre alla presenza di tavoli all'aperto e piatti vegetariani. Adatto
anche ai bambini, offre parcheggio.
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Uenu Nl Vicolo

Pasta

RUCOLA

[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Restaurant Category

ITALIANO

q lienti Utilizzali

PEPITE DI CIOCCOLATO

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PASTA

FUCAZZEDDE CON CAPOCOLLO DI

MARTINA FRANCA

6€

POLPETTE IN SALSA DI POMODORO 5¢€

TAGLIERE DI SALUMI, FORMAGGI E

ASSAGGI CALDI DELLA CASA

ﬂ. Il ﬂ o .F l
TROFIETTE CON CREMA DI
ZUCCHINE E STRACCIATELLA,

GUARNITE CON CROSTA DI
ZUCCHINA FRITTA

TAGLIATA DI BLACK ANGUS CON
PATATE AL FORNO

HAMBURGER DI 200 GR.
SCOMPOSTO CON BACON,
CHEDDAR E INSALATA E
CONTORNO DI PATATE

Dolci
TIRAMISU DEL VICOLO
DOLCI SECCHI PUGLIESI

TORTA DI MELE CON GELATO ALLA

VANIGLIA
CHEESECAKE

10 €

10 €

15€

12 €

4€
4€

4€
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